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KUIBCbKA MICBKA PAJIA

VI CECIA VIII CKIIMKAHHA

PIHNIEHHA

No

IMPOEKT
IIpo wHagaHHA cTaTyCy CKBepy

3eMeabHIl AIIsIHI, 10 po3TalIOBaHA
Ha npocn. [IpaBau 6ins OynuukiB Ne
80,82 ta mpocn. Bacuas Ilopuxa Oiss
oynmukiB Ne 15, 17-A, 17-b y
IMoainbcbKkomy paiioHi, micti Kuis

Binmosiguo no crateit 19, 186 3emensHOro xonekcy Ykpainu, 3akoHy YKpaiHu
«IIpo mepkaBHY peecTpallilo pedoBHX IpaB Ha HEPYyXOMe MaiiHO Ta iX OOTKEHBY,
IYHKTY 34 yacTHHHU nepiuoi ctaTTi 26 3akoHy Ykpainu «IIpo miciieBe caMOBps Iy BAHHS
B VkpaiHi», [IpaBun yTpuMaHHA 3€JI€HUX HacaJKeHb Y HaceJleHHX IIyHKTaxX YKpaiHu,
3aTBEp/UKEHNX Haka3oM MiHicTepcTBa Oy[IiBHUITBA, apXiTEKTYpH Ta >KUTIIOBO-
KOMyHaJILHoi“o rocromapctea Ykpainu Bif 10 xBitHa 2006 poxy Ne 105, 3 meroro
palioHAIbHOTO BUKOPUCTAHHS 1 30epekeHHs 3eJIeHHX HacakeHb, KuiBchka MichKa
paza '

BUPIIINJIA:

t

1. Ha;:[am CTaTyC CKBEpy 3eMeNbHIA AUIIHIN (oOmikoBuid kom 91:193:0108)
opienToBHOIO wromero 0.6 Ta, o po3ramioBana Ha mnpoci. [Ipasau 6inst OyquHKiB Ne
80,82 ta mpocm. Bacust Ilopuka 6inst 6ynunkis Ne 15, 17-A, 17-b y Toginscekomy
paiioni, micT! KuiB 3rijHO 3 OAATKOM [0 pillleHHS (TUTaH-CXeMa JIOMAETHCS).

2. KoMmyHanpHOMY MiJOPUEMCTBY IO YTPUMAHHIO 3€JIEHUX HACAKEHb
Iopinscekoro paiiony M. KueBa B ycTaHOBIEHOMY TIOPSIIKY:

2.1 3pifcHUTH OpraHi3alifHO-PaBOBi 3aXOmW MIOKO OGOPMIIEHHS IIpaBa
IIOCTIMHOTO 3eMIIEKOPHCTYBAHHS 3eMeJbHOI0 JUISAHKOIO, BU3HAYEHY IYHKTOM 1 LEOTO
piIIEeHHS.

22V MLCH‘IHI/II/I TEPMiH 3 THS HAOYTTS YMHHOCTI PillICHHS PO HAJAHHS 3eMENbHY
OUISHKY Y wKopI/ICTyBaHHH BXXMTH 3aXOAIB IIOAO JepXKaBHOI peecmaﬁu IpaBa
KOPHUCTYBAHESI Ha 3eMeJIbHY NUISHKY, IO BU3HAYEH] IyHKTOM 1 [[bOrQ/pileHHsI.

3. KmBCLKomy KOMyHAIBHOMY 00’ eTHaHHIO 3eneaoro\ﬁ 6y,£[1BHI/II_ITBa Ta
eKCIUTyaTallil 3eJIeHHX Haca/pKeHb MicTa <<KI/IIB3€JICH6y,L'[» 3mn(cﬁum opraH Iil{HO-
IIPaBOBI 3aXOJHU IIOJI0 671aroy CTpoIQ- BGMeJIBHOI IUISTHKH,
OO PillIEHHS.
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3.1. Posrnmym MOJKJIMBICTP 3aly4eHHsI KOIITIB MELIeHaTiB AJs O61aroycTporo Ta
O3€JICHEHHS CKBepy opieHTOBHOIO TIomero 0.5 Ta, MmO po3TamioBaHa Ha MpPOCIL
[TpaBnu 61115{ OoynuukiB Ne 80,382 ta TpOCTL. Bacwns [Topuka 6ins 6yauakiB Ne 15, 17-A,
17-b y IoxifibcekoMy paiioni, MicTi Kuis.

4. Buectu 3MiHuH 10 IlporpamMm KOMIUIEKCHOTO PO3BHUTKY 3€JICHOI 30HHU
Mmicta Kuesa mo 2010 poxy Ta KOHIemIii (bopMyBaHHx 3eJIeHUX Haca)k€Hb B
UEeHTpPANbHI YaCTUHI MiCTa, IO 3aTBEep/KeHa pimennsiMm KuiBcpkoi MicBKOi paiu Bix
19.07.2005 oKy Ne806/3381, BKIIIOUMBIIN 10 nepeJnKy O3€JIEHEHUX TEePHUTOPid
3arajlbHOr0 KopucTyBaHHS Micta KueBa, 110 BiAIOBifae THUITONOTIYHMM O3HaKaM Ta
TUTAHYBANBHIM BHMOraM (Tabmuns Ne2), 3eMenbHY IUISHKY, 3a3HaueHy B IYHKTI 1
BOTO plIIIeHHSI

5. BHKOHanomy oprany Kuiscekoi Micekoi pagu (KuiBCchKoi MIiCBhKOI AepiaBHOI
aJIMlchTpaIIII) BHPIIINTH B YCTaHOBIIEHOMY MOPSIKY MUTaHHS ¢diHaHCYBaHHS 3aXOJiB,
nepe;:[6aquux MyHKTaMu 2 Ta 3 1bOro plIIIeHHﬂ

6. Kom‘ponr: 3a BUKOHAHHSM ILbOTO plmeHHﬂ MTOKJIACTH Ha TOCTIHHY KOMIiCiro
KuiBcbKkoi MiChKOT pajiyl 3 MUTaHb €KOJIOTiYHOI TOMiTHKH.
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Kuiscbkuii MicbKHif TOJIOBA B.Knuuko
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Hemnyrar KuiBchKoi MICBKOL pajn >, IOB: Jinoseup

OTOKEHO:

Tonosa mocrtiitHoI KoMicii KuiBpanu 3
[IATaHb €KOJIOTIYHO]I HOJIITUKA Q K.B.Anosuit

Cexkperap moctiitHoi komicii KuiBpaau 3
[HUTaHb €KOJIOTIYHOI IO TUKH 0.0.HogikoB

TonoBa ‘mocriiiHoi kowmicii KwuiBpamu 3
[UTaHb MiCTOOYIyBaHHS, apXITEKTyPHU Ta
3eMJIEKOPUCTYBaHHS O.I" MimeHko

Cexperap mocriiiHoi komicii Kuispamu 3
UTaHb MiCTOOYIyBaHHS, apXITEKTYPH Ta
3eMJIEKOPUCTYBaHHSI I.JI.KapraBuii

Tomoa mocriiiHoi Kkomicii KwuiBpamu 3
NWTaHb  OMOPKETy  Ta  COIialbHO-
€KOHOMIYHOT'O PO3BUTKY A.M. CtpaHHiKOB

Cekperap nocriitHoi komicii KuiBpanu 3
IHUTaHb OIOJKETY Ta COLiaJIbHO-
€KOHOMIYHOI'O PO3BUTKY I'.I. SAcuHCchKUYT

HavanpHUK yIpaBIiHHS
IPaBOBOIo 3a0e3MeueHHs isNbHOCTI

KuiBpanu, B.B.Cnonuak



HOSsICHIOBAJIBHA 3AIINCKA
o npoekty pimenns KuiBcbkoi MicbKoi paan
«IIpo HagaHHA CTATYCY CKBEpY 100 po3TamoBana Ha npocn. Ipapau Gias
oynunkie Ne 80,82 Ta npocn. Bacuns Ilopuka 6ias 6yaqunkis Ne 15, 17-A, 17-B y
Honpinscpkomy paiioni, micti Kuisy»

1. OOrpyHTYBaHHS NPUIHATTS pillecHHSA

3anpoITOHOBaHMM IMPOEKT pillleHHd Mae Ha MeTi Onaroyctpiii Ta 30epekeHHS
3elIeHUX HAacaJKeHb Ha 3eMeJNIbHIHM IinsgHii (oOmikoBmit kox 91:193:0108), sxa Mmae
CTaTH MiCI[eM BiIIOYMHKY MELIKaHIiB IpHIIErIol TepuTopii. MemKaHIl 3BepHYIIHCH 10
nenyTtarta KuiBchkoi MichkKoi paju 3 IpOXaHHSAM HaJaTH 3a3HadeHill TepuTopii craTyc
CKBepy U i1 30epexXeHHs Bi 3a0y0BU Ta 3a6e3leUeHHs BIACHKX NpaB Ha Ges3neune
IUIS JKUTTS 1 30pOB’s1 HABKOJIMILHE MPUPOTHE CEPENOBHILE.

2. MeT2 i 3aBAaHHS NPUHHATTA pillIeHHA

MeTtoro i 3aBIaHHSM JAHOTO NPOEKTY PIIIEHHS € JOTPUMAaHHS BCTaHOBJIEHHX
3aKOHOJABCTBOM HOpPMAaTHBH OXOPOHM 3€JIeHUX Haca/)keHb Ta 30epeXeHHs
pexpearniifHol TepuTopii MiKpopalloHy, a TaKoX BpaxXyBaHHS iHTEPECIiB MEIIKAHIIIB
Mmicta KueBa Ta oOnamrTyBaHHS CKBepy Ha 3eMeNbHIA AUIIHLI (OONIKOBMH KOJ
91:193:0108) opienToBHOIO MWIomeo 0.5 ra, o posTamosada Ha npocil. ITpaBnu 6is
oymuukie Ne 80,82 ta mpocn. Bacwmis Iopuka Gins Oymuukis Ne 15, 17-A, 17-B y
IMominbceKonty paiioni, Micti Kuis.

3. 3arajibHa XapaKTepPHUCTHKA i OCHOBHI MOJIOKEHHSI PillIeHHs

IIpoexT; pimeHHs nependavae: HamaTH CTATyC CKBepy 3€MENbHIM iisaHIi
(o6aixoBuit kox 91:193:0108) opientosHoo mnomero 0.5 ra, mo posramosaHa Ha
npocn. Ilpasau 6ims1 OynuskiB Ne 80,82 ta npocn. Bacuns Iopuka 6inst OynuHkiB Ne
15, 17-A, 17-b y Ilogminecekomy paifoni, Mmicti KwiB; BHecTH 3MiHM 10 pillleHHS
Kuisepkoi micekoi pamu Bix 19.07.2005 Ne806/3381 «IIpo 3arBepmkenns IIporpamu
po3BuTKy 3ejieHol 30HM M. KueBa no 2010 poxy Ta xoHuemnii ¢popMyBaHHS 3€IeHUX
HACa/UKEHb B LIEHTPAJbHIM YacTHHI MICTa», a caMme: HOJATH CKBep 3TiIHO IyHKTY 1
BOTO PillleHHs 10 HepeniKy ckBepis [ToAinbCEKOTO paifoHy, TaGmuIs 2.

Ilepenatu Ha 6ananc KO "KuiBzenenOyxa" BukoHnaBuoro oprany KuiBcskoi MichKOi
panu (KniBcbKoi MiCBKOI fepxaBHOI afMiHicTparii) 3eMenbHy IUIIHKY (00IIKOBHMH KO
91:193:0108), mo posramosana Ha npoctl. [Ipasam Ginst 6y quakis Ne 80,82 ta mpocr.
Bacuist [lopuka 6imst Gy auskis Ne 15, 17-A, 17-b y IozinschkoMy paiioni, micti Kuis
I 3[IHCHEHHS OpraHi3alliiHO-NPaBOBHX 3aXOHiB IIOAO iX OQopMiIeHHS Ta
OJaroycTporo.

4.Ctan HOpMAaTHBHO-IPaBOBOI 0a3u y JaHili cdepi mpaBoBoro pery.noBanHs

Crarts 49 3emenbHOro Kojekcy YKpainy, myHKTy 34 uactunu 1 crarri 26 3akony
VYkpainu «IIpo micieBe camoBpsayBaHHS B YKpaiHi», crarti 7, crateit 51-53 3akoHy
Ykpainu «IIpo npupoaHo-3anoBigHIA GoHT YKpaiHm».

S.@iHaHcOBO-eKOHOMIiYHE OOIPYHTYBAHHSA

Peasizauist IpoeKTy pilleHHs 31iHCHIOETECS B MeXaX OI0PKETHOrO (BiHaHCYBaHHS
KO «KuizeneHOy .



6.IIporxo3 coniabHO-eKOHOMIYHHX Ta iIHIIUX HACTIAKIB NPHIAHATTS pilleHHs
Hapanns 3emenbHi ninsai (o6nikoBuit ko 91:193:0108) opieHTOBHOIO TUIONIEIO
0.5 ra, mo, posramoBana Ha mpoci. Ilpasmm Gins Gynukis Ne 80,82 Ta mpocr.
Bacus Ioprka 6ins 6ymuakis Ne 15, 17-A, 17-B y Ioginscekomy paiiomni, micti Kuis
CTaTyCy CKBepy HaJacTh MOJJIMBICTH BIAIUTYBATH MICIE AJS BIAIOYMHKY >KUTENSIM
IPUIErTUX TePUTOPil Ta crpusTHMe 30€PEeKEHHIO PeK eaniiiHoi mprBaGIMBOCTI MicTa
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POBOYI MATEPIATIN

Bumse 3 6a3u 0aHux micbko2o 3emenbHoz0 kadacmpy eid 05.03.2018p.

m. Kuis, p-H Modinbcbkull

B -
| - Diva s Yogo LBOL logoeTh 0 wrpe cf%

Macwmab 1:2000

*Uepeaoeull nnax m.Kuesa eedemncs 3 1995 poky 3amoeneHHs Ne 3643




IHOPIBHSJIBHA TABJIMIA

o npoekty pimenHsi KuiBcbkol MicbKoi paan

IIpo HagaHHSI CTATYCY CKBepY 3eMeJIbHil AiasiHii,
10 PO3TalIOBAHA HA NPOCI. l'IpaBLm Oinsn 6ymmmB .N’o 80 82 Ta

| npocn Bacmm Hopmca Oisist 6y}1mm113 No 15 17-A, 17-B y HO)I].)II)CBKOMy panom, MicTi KmB N

YnnHa penaxkuis

3anponoHoBaHa pefakuis

ITominsChKmii paiioH: CKBEpHU

Ckesepu

1 Ha lMNeTpiBui 0,86
Ha Byn.

2 3axapiBcbkin 037

3 Mo Byn. ®pyHse, 0,84
99
Mo Byn. ®pyHse,

4 123-125 0.24
N 1Ha

5 KoHTpakToBin 0,6
naoLi
N 2 Ha

6 KoHTpakToBin 0,67
nnowyi
N 3 Ha

19 KoHTpakToBil 0,34
MAoLLi

20 Binsa 6yaunHky 0,04

MeTpal

Ckeepu
1 Ha lNMeTpiBui 0,86
> Ha Byn. 0,37

3axapiscCbKin
Mo Byn. ®pyHse,

3 99 0,84
Mo Byn. ®pyHae,

4 123-125 0,24
N 1 Ha

5 KoHTpakToBIi 0,6
nyioLwi
N 2 Ha :

6 KoHTpakToBii 0,67
nnoLLi
N3 Ha

19 KoHTpakToBiii 0,34
nnowyi

20 Bina 6yanHky 0,04




21

22

23

24
25

26

27

28

29
30
31

32

33

34

35

Ha Byn.
MoYarHMHCbKIN
Ha AHpgpiiBcbkii
ripui

Mo Byn.
Carangaudoro

Mo Byn. ColueHka
Mo Byn. Manuubkin
bins k-py
"Bitepeupb"

Mo AHgpiiBCbKOMY
y3BO3Yy

Mo Byn.
Buwropogachbkin,
27

binga k-py
"»KoBTeHb"

Byn. CeiTnuupbKkoro

Ha nnouyi
UepsoHa [NpecHs

bing MNokposcbKol
LlepKBu no Byn.
MocTuubkin

Ha
IHTepHaLioHanbHiIN
nnoLi

Ha lMowtoBin
nnowyi

Ha nnowi T.
LLleBueHka

0,79

0,09

005

0,08
0,27

1,87

0,1

0,52

0,44
0,5
0,89

1,36

1,11

0,15

0,35

3 [insaHKu

yT.u.
KynbToBa

cropyaa

21

22

23

24
25

26

27

28

29
30
31

32

33

34
35

Metpal

Ha Byn.
MoyaHWHCbKIN

Ha AHngpiiBcbkin
ripui

Moeyn.

CarangadHoro
Mo Byn. CowweHka
Mo Byn. Manuupkin

binga k-py
"Bitepeub"

Mo AHpgpiiBCbKOMY
y3BO3Y

Mo Bsyn.
Buwiropoachbkin,
27

binsa k-py
"»KoeTeHb"

Byn. CeiTnuubkoro
Ha nnodwi
YepeoHa lNpecHs

Bins MNokpoBcbKoT
LepKsu Mo syn.
MocTuubkin

Ha
IHTepHauioHanbHiIn
NAoLLi

Ha lMNowToBin
nnowi

Ha nnowyi T.

0,79

0,09

0,05

0,08
0,27

1,87

0,1

0,52

0,44
0,5
0,89

1,36

1,11

0,15
0,35

3 pinsHkn

yT.u.
KynbToBa

cnopyaa




binga LeByeHka
36 dnopiecbKoro 0,08 Bins
MOHacTWpA 36 dropiBcbkoro 0,08
37 Ha YsguxanbHuui 0,1 MOHacTuUps
: Mo Byn. yT.u. - 37 Ha Y3sguxanbHuui 0,1
! 38 . 1,27
b L Buwiropoaebkii:: - o ~.Makdonaneagc |- MoByH. =~ e YT, - e
38 : . 1,27 e
lopa Buwropoachkin Mak[doHanbac
39 CtapokuiBcbka 2,74 Fopa
(MensaxHa anes) 39 CrapokuiBcbka 2,74
40 11"I54Byn. ®pyH3e, 0,56 (MenszaxHa anes)
40 Mo Byn. ®pyHse, 056
Ha cxunax B3goBx 124 ’
41 Byn. . 5,24 Ha cxunax B3goBx
HuXHbOOPKIBCHKOT 41 BYII. 5.24
42 HgnnK%%E;My 0,21 HWXHbOIOPKIBCLKOT
492 Ho npos. 0,21
OInKOBOMY
43 Ha npocn. IIpaBou
0151 6y muHKIB Ne
80,82 Ta mpocrr.
Bacuis Topuxa Ginst
OynuHkiB Ne 15, 17-
A, 175 0.08




JlonaTok

Jlo pilleHHs KUIBCHKOIT MiCBKOI paju

BiIT

Ne

Inan-cxema 3eMeJILHOI AiSIHKH, AKili HAJA€ThCS CTATYC CKBEPY

Anpeca 3eMeNbHOI JiUISHKY:

£

Iltoma 3eMenspHOL QUISHKH:

885 7

e

e

g

KuiBcpkuil MiCEKHHI TOJIOBA

np. IIpasou 80,82 Ta np. Bacuns [Mopuka 15, 17-A, 17-b

0.5ra

- MeXi 3eMeJIbHOI JUISHKY, BU3HAYEeH] ITyHKTOM 1 JaHOTro pillleHHs

B.B. Kinuko
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3acTYyNHUK MiCHKOI0 rOJIOBH —
cexperap KuiBcbkoi Michbkoi pagu

Snosomy K.B.
Mimenky O.I'.
CrpannikoBy A.M.
Cnonuaky B.B.

[Ipomy po3misiHyTd mpoekT pimenHs Bix 11.05.2018
Ne08/231- 1553/I1P B ycTaHOBJIEHOMY TOPSIKY.

IMTuxTtimin O.M.
JJ1s KOHTPOJIIO 3a MPOXOKEHHSAM Ta THPAXKyBaHHS.

Jlazop JI.B.

FOnakogiit C.M.

[TanreneeBy [1.0. — mo Bimoma
Cnacu6ky O.B. — no Bmioma
HOBOpO3HI//17y M.IO,~ no Bimoma
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“11” tpaBusa 2018 poky
Ne 08/231 — 1553/T1P




/ 08/279/08,G27 - (/T
0 »_1poloud . 2012__p. Ne

3acTynmHHKY MichbKoro rosioBm -
cekperapro KuiBpaau
IIpoxomnisy B.B.

IllanoBumii Bosiogumupe Bonxoaumuposuuy!

BignosizHo mo cr. 21, cr. 23, cr. 25 Pernamenty KuiBcbkoi micekoi panu,
3aTBepIKeHoro piuteHnsm Kuispanu Big 12.11.2014 poxy Ne351/35 1, npomry Bac natu
AOPYHCHHSA PO3MIITHYTH NPOEKT pimmeHHs «[Ipo HamaHHs cTaTycy cKBepy 3eMenbHild
JUTSHLI, WO po3TamioBaHa Ha mpoct. Ilpasmu 6ins OymunxiB Ne 80,82 Ta mpocr.
Bacust [Topnka 6ins Gymunkis Ne 15, 17-A, 17-B y Iominecekomy paiioni, micti Kuisy
HoCTidiHUMKU  KoMicissmu KwuiBpamm 3 mwuTams exonoriumoi IOJITUKY, 3 IUTaHb
MiCTOOYlyBaHHS, apXiTeKTypH Ta 3€MJIEKOPUCTYBaHHs, 3 IMTaHb OIOMKETy Ta
COLIaNbHO-eKOHOMIYHOTO  PO3BHTKY Ta YIPaBIiHHSIM IIPaBOBOTO  3a0e3IeUeHHs
AisnbHOCTI KMIBChKOT MiCBKOT pajiy, 3 IIOaNbIIAM BHHECEHHSIM Ha PO3IIIST 4YeproBOro
3aciganHs cecii KuiBCbKOI MichbKOL paau.

HomoBinay npoexty pimeHns - gemytar KuiBchkoi MicKOi pamu, Jinosers
IOpiit BikToposuu

JomaTku:

1: Ilpoext pimenns «IIpo HamaHHS CTaTyCy CKBEpPY 3€MeNbHIM IiJIHLI, 110
posTamopana Ha mpoc. Ilpasnu Gins Gynmakis Ne 80,82 ta mpocr. Bacus ITopuxa
6ins 6y nuHKiB Ne 15, 17-A, 17-B y IHoninecexomy paiteri, micti Kuisy.

2. TlosicHIOBaTbHA 3aITUCKA. -
3. Burar 3 6a3u qaHux MichKoro 3e1v§?£Horo Kazactpy.

—

-
Henyrart Kuispanu- 10.B. inoseun
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